3
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2022                                                                                                 № 698
пос. Смидович

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы                        по вопросам реализации пограничной политики на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утверждённый постановлением администрации муниципального района                   от 12.08.2020  № 469
	Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменения в состав межведомственной рабочей группы                по вопросам реализации пограничной политики на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утверждённый постановлением администрации муниципального района                   от 12.08.2020  № 469 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам реализации пограничной политики на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района.
	3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

  Е.А. Башкиров

Готовил:
Начальник  отдела по связям               с общественностью и СМИ администрации муниципального района

К.В. Самойленко

	Начальник юридического управления администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района
от ____  № ___

«Состав
межведомственной рабочей группы по вопросам реализации пограничной политики на территории муниципального образования
«Смидовичский муниципальный район»

	Башкиров Евгений Анатольевич
	- глава администрации муниципального района, председатель рабочей группы;

Фиалковский Андрей Владимирович

- и. о. первого заместителя главы администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

Самойленко Ксения Викторовна

- начальник отдела по связям                с общественностью и СМИ администрации муниципального района, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:
Базаров Андрей Геннадьевич

- начальник отдела  в м. Петровское                       (по согласованию);

	Дядык Юлия Николаевна
	- глава  Волочаевского  городского поселения (по согласованию);

Марцева Людмила Владимировна

- глава  Волочаевского сельского поселения    (по согласованию);

Матусевич Егор Евгеньевич

- глава  Николаевского городского поселения (по согласованию);

Окунев Сергей Николаевич

- атаман хутора «Волочаевский» станичного казачьего общества «Покровское» (по согласованию);

Пугачев Сергей  Николаевич

- заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию);

Халамейда Александр Александрович

- и.о. главы администрации Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Хайницкий Андрей Леонидович
	- глава Камышовского сельского поселения (по согласованию);

Худяков Сергей Михайлович

- атаман станичного казачьего общества «Покровское»    (по согласованию);

Шашко Надежда Олеговна

- глава Смидовичского городского поселения   (по согласованию).